ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 01

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 23 de maio de 2017

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 161/2017

CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

CONTRATADA: Banda Magnificos Produções e Eventos

Artísticos  Ltda, CNPJ Nº 01.509.178/0001-25.

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show

da Banda Magnificos, no dia 16 de junho de 2017, com

duração mínima de 01h:30mim (uma horas e trinta minutos),

em via pública, dentro da programação do São João do

Município de Princesa Isabel/PB.

VALOR CONTRATADO: Foi o valor total de R$ 70.000,00

(setenta mil reais), pela única apresentação do show

artístico no dia 16 de junho de 2017.

VIGÊNCIA: será de 01 (um) dia, para a realização do show

artístico, e até 31 de dezembro de 2017, para a realização

dos pagamentos, podendo ainda ser prorrogado por iguais

períodos, caso seja necessário.

RECURSO: Próprios (Ordinários).

FORMA DE PAG.: Será a partir da assinatura do contrato

de acordo com a disponibilidade de recursos e ainda de

forma parcelado em até 31 de dezembro de 2017.

DOTAÇÃO: QDD/2017.

DATA DA ASS.: 22 de maio de 2017.

PARTES ASS.: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito

Constitucional) e o Sr. Rogério Paes e Silva, CPF nº

583.660.914-49 (Pela contratada)

Princesa Isabel/PB, 22 de maio de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito Constitucional

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO D Nº 162/2017

CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

CONTRATADA: Abel dos Santos Dias-ME (WORLD

EVENTOS), CNPJ nº 08.855.763/0001-26.

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show

do Artista Roberto Vaneirão e Arroxe o No  (Cantor de Forró

e Banda), no dia 17 de junho de 2017, com duração mínima

de 01h:30mim (uma horas e trinta minutos), em via pública,

dentro da programação do São João do Município de

Princesa Isabel/PB.

VALOR CONTRATADO: Foi o valor total de R$ 30.000,00

(trinta mil reais), pela única apresentação do show artístico

no dia 17 de junho de 2017.

VIGÊNCIA: Será de 01 (um) dia, para a realização do show

artístico, e até 31 de dezembro de 2017, para a realização

dos pagamentos, podendo ainda ser prorrogado por iguais

períodos, caso seja necessário.

RECURSO: Próprios (Ordinários).

FORMA DE PAG.: Será a partir da assinatura do contrato

de acordo com a disponibilidade de recursos e ainda de

forma parcelado em até 31 de dezembro de 2017.

DOTAÇÃO: QDD/2017.

DATA DA ASS.: 22 de maio de 2017.

PARTES ASS.: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito
Constitucional) e o Sr. Abel dos Santos Dias CPF nº
738.653.542-20 (Pela contratada)

Princesa Isabel/PB, 22 de maio de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento
Prefeito Constitucional

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 163/2017

CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

CONTRATADA: Brasas do Forró Comercio e Locação de

Material Ltda-ME, CNPJ nº 03.657.268/0001-99.

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show

da Banda Brasas do Forró, no dia 16 de junho de 2017, com

duração mínima de 01h:30mim (uma horas e trinta minutos),

em via pública, dentro da programação do São João do

Município de Princesa Isabel/PB.

VALOR CONTRATADO: Foi o valor total de R$ 40.000,00

(quarenta mil reais), pela única apresentação do show

artístico no dia 16 de junho de 2017.

VIGÊNCIA: Será de 01 (um) dia, para a realização do show

artístico, e até 31 de dezembro de 2017, para a realização

dos pagamentos, podendo ainda ser prorrogado por iguais

períodos, caso seja necessário.

RECURSO: Próprios (Ordinários).

FORMA DE PAG.: Será a partir da assinatura do contrato

de acordo com a disponibilidade de recursos e ainda de

forma parcelado em até 31 de dezembro de 2017.

DOTAÇÃO: QDD/2017.

DATA DA ASS.: 22 de maio de 2017.

PARTES ASS.: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito

Constitucional) e o Sr. Francisco Ivanilson Tavares Moreira,

CPF nº 022.785.363-62 (Pela contratada)

Princesa Isabel/PB, 22 de maio de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito Constitucional